
Олимпийские дни молодежи 
Могилевской области 

(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 
23-25.05.2018



НК г. Могилев
ВНК г. Могилев
1 к. г. Могилев

ВНК г. Могилев

2 место – Шкловский район – 48 очков

среди команд городов
1 место – г. Бобруйск – 169 очков
2 место –г. Могилев - 166 очков

среди команд районов
1 место – Кричевский район – 89 очков

Член ГСК Борисов А.Н.

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Корнеенко Е.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мовенко О.В.

Член ГСК Сусленкова Е.В.

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

7 место – Быховский район – 26 очков
8 место – Осиповичский район – 6 очков

2 место – Шкловский район – 48 очков
3 место – Белыничский район – 46 очков
4 место – Могилевский район – 45 очков
5место – Славгородский район – 43 очка
6 место – Костюковичский район – 33 очка



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

10
0

10
0

11
0с

б

10
0с

б

20
0

20
0

40
0

40
0

40
0с

б

40
0с

б

80
0

80
0

15
00

15
00

20
00

сп

20
00

сп

30
00

30
00

тр
ой

но
й

тр
ой

но
й

дл
ин

а

дл
ин

а

вы
со

та

вы
со

та

яд
ро

яд
ро

ди
ск

ди
ск

ко
пь

е

ко
пь

е

м
ол

от

м
ол

от

4х
10

0

4х
10

0

4х
40

0

4х
40

0

8-
бо

рь
е

7-
бо

рь
е

М
ес

то

среди команд городов 0,0 0
8 8 8 7 7 6 8 8 6 8 7 7 7 8 8 8 7 8 8 7 8

7 7 6 6 5 7 7 7
4 5 4 6

1-г.Могилев 228 33 166 22 2

Город/Школа

вс
ег

о

К
ол

. з
ач

ет
ов

оч
ки

 п
о 

за
че

та
м

4 5 4 6
4 8 6 8 8 8 8 7 8 7 8 8 8 8 8 5 6 8 7 8 7 8 8

7 4 6 7 7

8 6 3 7
7 5
4 3

6

6 7 5 8 7
5-Костюковичский 33 5 33,0 6 6

4-Осиповичский 6 1 6,0 1 8

среди команд районов 0,0 0

3-Славгородский 43 8 43 8 5

2-г.Бобруйск 200 28 169 22 1

4 6 5 4 6 6 6
5 3

7 7
6 6

5 6 6 6 5 7
2 5 4

5 6 5 8 8 16
9-Шкловский 48 6 48,0 6 2

8-Белыничский 46 9 46,0 9 3

7-Быховский 26 4 26,0 4 7

6-Могилевский 45 9 45,0 9 4

5-Костюковичский 33 5 33,0 6 6

6 8 7 4 8 7 8 8 8 6 16
7

г. Могилев
г. Могилев

Главный судья соревнований: НК Мовенко О.В.
Главный секретарь соревнований: ВНК Корнеенко Е.А.

10-Кричевский 93 12 89 11 1

9-Шкловский 48 6 48,0 6 2



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Эстафета 4 х 100м. Юноши Рек.РБ 41,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

ре
зу

ль
та

т

ра
зр

яд

оч
ки

1

156
337
535
30

Подлужный Владислав
Тужиков Антон
Игнатенко Даниил
Лынюк Михаил

1-г.Могилев 47,3 3 8

2

140
72
66
90

Фролов Дмитрий
Автухов Алексей
Борсук Даниил
Иванов Игорь

3-Славгородский р-н 48,9 3 7

3

178
185
148
191

Хребтович Егор
Барановский Владислав
Демьянков Владислав
Дубовский Артем

6-Могилевский р-н 50,5 1юн 6

Забег 1 Начало: 14:10 24.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

1

178
185
148

Хребтович Егор
Барановский Владислав
Демьянков Владислав 6-Могилевский р-н к 50,5148

191
Демьянков Владислав
Дубовский Артем

2

140
72
66
90

Фролов Дмитрий
Автухов Алексей
Борсук Даниил
Иванов Игорь

3-Славгородский р-н к 48,9

3

156
337
535
30

Подлужный Владислав
Тужиков Антон
Игнатенко Даниил
Лынюк Михаил

1-г.Могилев к 47,3



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Эстафета 4 х 100м. Девушки Рек.РБ 47,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

ре
зу

ль
та

т

ра
зр

яд

оч
ки

1

275
253
256
169

Григорович Виктория
Козлова Александра
Мельяченко Елизавета
Михолап Елизавета

2-г.Бобруйск 51,5 2 8

2

337
490
91

331

Селицкая Александра
Крупеньк Амина
Кубрикова Валерия
Барабанова Анастасия

1-г.Могилев 51,8 2 7

3

302
318
304
301

Прохорова Дарья
Голубева Оксана
Писарева Мария
Букинич Александра

10-Кричевский р-н 54,9 3 6

Забег 1 Начало: 14:00 24.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

1

275
253
256
169

Григорович Виктория
Козлова Александра
Мельяченко Елизавета
Михолап Елизавета

2-г.Бобруйск к 51,5

302 Прохорова Дарья

2

302
318
304
301

Прохорова Дарья
Голубева Оксана
Писарева Мария
Букинич Александра

10-Кричевский р-н к 54,9

3

337
490
91

331

Селицкая Александра
Крупеньк Амина
Кубрикова Валерия
Барабанова Анастасия

1-г.Могилев к 51,8



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Эстафета 4 х 400м. Юноши Рек.РБ 3.18,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

ре
зу

ль
та

т

ра
зр

яд

оч
ки

1

79
483
668
486

Емельянов Карим
Сацута Александр
Новик Денис
Шепко Никита

1-г.Могилев 3.37,9 2 8

2

55
18
48
50

Савченко Евгений
Елисеенко Николай
Будько Роман
Козадоев Вадим

5-Костюковичский 3.58,1 3 7

Забег 1 Начало: 13:00 25.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

1

55
18
48
50

Савченко Евгений
Елисеенко Николай
Будько Роман
Козадоев Вадим

5-Костюковичский к 3.58,1

2

79
483
668
486

Емельянов Карим
Сацута Александр
Новик Денис
Шепко Никита

1-г.Могилев к 3.37,9



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Эстафета 4 х 400м. Девушки Рек.РБ 3.47,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

ре
зу

ль
та

т

ра
зр

яд

оч
ки

1

253
284
263
256

Голуб Ксения
Лавицкая Екатерина
Полуян Анастасия
Рудько Людмила

2-г.Бобруйск 4.05,0 2 8

2

25
490
492
497

Авсеевич Валерия
Крупенько Амина
Кириенко Алина
Лапаева Яна

г. Могилев 4.17,3 2 л

Забег 1 Начало: 12:50 25.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ча

ст
ие

Результат

Ре
ак

ци
я

1

25
490
492
497

Авсеевич Валерия
Крупенько Амина
Кириенко Алина
Лапаева Яна

г. Могилев л 4.17,3

2

253
284
263
256

Голуб Ксения
Лавицкая Екатерина
Полуян Анастасия
Рудько Людмила

2-г.Бобруйск к 4.05,0



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

56 Казадоев Вадим 26.06.2002 Костюковичский ЦФВиС DQ - л Шестопалова Р.В.

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 56 Казадоев Вадим 26.06.2002 Костюковичский ЦФВиС DQ л

25.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек.РБ 20.40,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 37 Богдевич Михаил 15.07.2001 УОР Могилев ЦФВиС 24.58,8 3 л Самасейка, Корнеенко

Забег 1 Начало: 13:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 37 Богдевич Михаил 15.07.2001 УОР Могилев ЦФВиС 24.58,8 л

24.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек.РБ 22.36,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

24 Козлова Виктория 06.12.1999 УОР Могилев Динамо 26.32,8 2 в/к Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 13:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 24 Козлова Виктория 06.12.1999 УОР Могилев Динамо 26.32,8 в/к

24.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

110 метров с/б. Юноши Рек.РБ 13,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 337 Тужиков Антон 18.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 14,2 КМС 8 Стукач В.А.

2 156 Подлужный Владислав 03.09.2001 1-г.Могилев СК ФПБ 14,4 1 7 Пекарский А.Л.

341 Пристромский Виталий 18.03.2002 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л Шумилова Т.В.

300 Сапожков Павел 27.08.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л Кузнецова,Азарова

Забег 1 Начало: 12:10 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 337 Тужиков Антон 18.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ к

3 156 Подлужный Владислав 03.09.2001 1-г.Могилев СК ФПБ к

1 341 Пристромский Виталий 18.03.2002 г.Могилев ЦФВиС л

4 300 Сапожков Павел 27.08.2001 г.Могилев ЦФВиС л

DNS

DNS

Результат                       
Пр.   Фин.

24.05.2018

14,2

14,4



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

100 метров с/б. Девушки Рек.РБ 13,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 275 Григорович Виктория 13.08.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 15,3 15,1 1 8 Синькевич Т.В., Мурашко А.К.

2 253 Козлова Александра 10.08.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 16,0 15,4 1 7 Синькевич Т.В., Шатохина С.В., Рудяк А.Г.

3 489 Моняк Яна 17.12.2002 г.Могилев ЦФВиС 15,9 15,5 1 л Климов А.В.

4 487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС 15,8 16,6 1 л Кузнецова,Азарова,Малаховский

5 302 Прохорова Дарья 29.04.2002 10-Кричевский РЦФВиС 17,1 3 6 Пригоникер Э.Г.,Шатохина С.В.

6 4 Якушева Яна 04.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС 18,0 3 5 бр. Редьковых

39 Лапицкая Алина 17.03.2000 УОР Могилев СКФПБ 16,2 2 в/к Варкин Д.А.,Малаховский В.Н. и М.В.

Финал Начало: 13:50 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 275 Григорович Виктория 13.08.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС к 15,3

1 253 Козлова Александра 10.08.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС к 16,0

4 489 Моняк Яна 17.12.2002 г.Могилев ЦФВиС л 15,9

2 487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС л 15,8

Забег 1 Начало: 12:00 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

Результат                       
Пр.   Фин.

24.05.2018

24.05.2018

15,1

15,4

15,5

16,6

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие

 

4 489 Моняк Яна 17.12.2002 г.Могилев ЦФВиС 15,9 л

3 253 Козлова Александра 10.08.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 16,0 к

1 39 Лапицкая Алина 17.03.2000 УОР Могилев СКФПБ 16,2 в/к

2 302 Прохорова Дарья 29.04.2002 10-Кричевский РЦФВиС 17,1 к

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 275 Григорович Виктория 13.08.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 15,3 к

4 487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС 15,8 л

3 4 Якушева Яна 04.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС 18,0 к

1



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

100 метров. Юноши Рек.РБ 10,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 90 Иванов Игорь 23.02.2001 3-Славгородский 11,5 11,4 2 8 Пищенко А.В.

2 535 Игнатенко Даниил 06.07.2002 г.Могилев Динамо 11,5 11,6 2 л Маколова Е.И.

3 281 Шинкарев Максим 20.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 11,8 11,7 2 л Семенов,Гущо

4 140 Фролов Дмитрий 12.06.2001 3-Славгородский 11,8 11,9 2 7 Пищенко А.В.

5 54 Малашенко Никита 23.12.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 12,0 12,0 3 6 Шафранов Ю.Г.

6 489 Евсеев Олег 03.12.2001 г.Могилев ЦФВиС 12,1 12,1 3 л Кузнецова,Азарова

7 331 Ятулис Арвидас 08.11.2001 г.Могилев ЦФВиС 12,0 12,1 3 л Кузнецова,Азарова

30 Лынюк Михаил 08.01.2002 г.Могилев СК ФПБ 11,9 DNS 3 л Пекарский А.Л.,Лыжин П.К.

9 290 Зыкун Алексей 20.11.2001 г.Могилев Динамо 12,1 3 л Курилова Н.А.

9 299 Теплов Михаил 01.02.2002 г.Могилев ЦФВиС 12,1 3 л Кузнецова,Азарова

11 262 Бондаренко Максим 18.01.2004 г.Могилев ЦФВиС 12,2 3 л Семенов, Гущо

11 75 Токарев Владислав 05.06.2002 г.Могилев СК ФПБ 12,2 3 л Вишневецкая С.Д.

13 105 Бондарев Глеб 06.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 12,3 3 5 Приходько И.П.

13 332 Буглаков Роман 20.08.2002 г.Могилев ЦФВиС 12,3 3 л Мовенко О.В.

13 38 Комков Даниил 15.09.2001 г.Могилев СК ФПБ 12,3 3 л Пекарский А.Л.,Лыжин П.К.

16 66 Борсук Даниил 10.04.2002 3-Славгородский 12,4 3 4 Пищенко А.В.

16 178 Хребтович Егор 17.11.2002 6-Могилевский ЦФВиС 12,4 3 4 Синицкий С.В.

18 104 Шабусов Владислав 05.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 12,5 3 2 Приходько И.П.

18 320 Сильченко Дмитрий Кричевский РЦФВиС 12,5 3 л Пригоникер Э.Г.

Результат                       
Пр.   Фин.

18 320 Сильченко Дмитрий 06.09.2002 Кричевский РЦФВиС 12,5 3 л Пригоникер Э.Г.

253 Гученко Иван 11.10.2002 г.Могилев Динамо DNS #Н/Д л Маколова Е.И.

Максименко Евгений 05.04.2001 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Пекарский А.Л.

265 Хованский Илья ..2000 г.Могилев 11,1 1 в/к

49 Пуденков Михаил 10.02.1999 г.Могилев СК ФПБ 11,9 3 в/к бр.Пекарских

Финал В Начало: 13:30 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

4 54 Малашенко Никита 23.12.2002 5-Костюковичский ЦФВиС к 12,0

1 489 Евсеев Олег 03.12.2001 г.Могилев ЦФВиС л 12,1

2 331 Ятулис Арвидас 08.11.2001 г.Могилев ЦФВиС л 12,0

3 30 Лынюк Михаил 08.01.2002 г.Могилев СК ФПБ л 11,9

Финал А Начало: 13:30 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

2 90 Иванов Игорь 23.02.2001 3-Славгородский к 11,5

3 535 Игнатенко Даниил 06.07.2002 г.Могилев Динамо л 11,5

4 281 Шинкарев Максим 20.07.2003 г.Могилев ЦФВиС л 11,8

1 140 Фролов Дмитрий 12.06.2001 3-Славгородский к 11,8

24.05.2018

24.05.2018

12,0

12,1

12,1

DNS

11,4

11,6

11,7

11,9



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Забег 1 Начало: 12:15 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 535 Игнатенко Даниил 06.07.2002 г.Могилев Динамо 11,5 л

2 140 Фролов Дмитрий 12.06.2001 3-Славгородский 11,8 к

3 30 Лынюк Михаил 08.01.2002 г.Могилев СК ФПБ 11,9 л

4 332 Буглаков Роман 20.08.2002 г.Могилев ЦФВиС 12,3 л
Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 38 Комков Даниил 15.09.2001 г.Могилев СК ФПБ 12,3 л

2 66 Борсук Даниил 10.04.2002 3-Славгородский 12,4 к

1 253 Гученко Иван 11.10.2002 г.Могилев Динамо DNS л

4 Максименко Евгений 05.04.2001 г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 90 Иванов Игорь 23.02.2001 3-Славгородский 11,5 к

4 281 Шинкарев Максим 20.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 11,8 л

3 49 Пуденков Михаил 10.02.1999 г.Могилев СК ФПБ 11,9 в/к

1 290 Зыкун Алексей 20.11.2001 г.Могилев Динамо 12,1 л

24.05.2018

1 290 Зыкун Алексей 20.11.2001 г.Могилев Динамо 12,1 л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Ре

ак
ци

я

У
ча

ст
ие

 

2 54 Малашенко Никита 23.12.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 12,0 к

3 331 Ятулис Арвидас 08.11.2001 г.Могилев ЦФВиС 12,0 л

4 262 Бондаренко Максим 18.01.2004 г.Могилев ЦФВиС 12,2 л

1 320 Сильченко Дмитрий 06.09.2002 Кричевский РЦФВиС 12,5 л

Забег 5 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 489 Евсеев Олег 03.12.2001 г.Могилев ЦФВиС 12,1 л

4 299 Теплов Михаил 01.02.2002 г.Могилев ЦФВиС 12,1 л

2 178 Хребтович Егор 17.11.2002 6-Могилевский ЦФВиС 12,4 к

1 104 Шабусов Владислав 05.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 12,5 к

Забег 6 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 265 Хованский Илья ..2000 г.Могилев 11,1 в/к
2 75 Токарев Владислав 05.06.2002 г.Могилев СК ФПБ 12,2 л
1 105 Бондарев Глеб 06.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 12,3 к



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

100 метров. Девушки Рек.РБ 11,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 490 Крупенко Амина 19.01.2002 1-г.Могилев Динамо 12,4 12,4 1 8 Курилова,Маколова

2 251 Жукова Ксения ..2003 г.Могилев 12,9 12,8 1 л

3 91 Кубрикова Валерия 07.08.2002 г.Могилев СК ФПБ 13,1 13,0 1 л Вишневецкая С.Д.

169 Михолап Елизавета 11.03.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 12,1 DQ КМС к Донской В.М., Мурашко А.К., Пекарский А.Л.

5 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 13,2 13,0 1 л Николаенко В.В., Шатохина С.В., Рудяк А.Г.

6 180 Почеп Ксения 11.02.2002 6-Могилевский ЦФВиС 13,4 13,3 2 6 Семёнов А.Н.

7 331 Барабанова Анастасия 25.08.2001 г.Могилев ЦФВиС 13,8 13,4 2 л Кузнецова,Азарова

8 67 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 г.Могилев СК ФПБ 14,0 13,9 3 л Вишневецкая С.Д.

9 483 Брукунова Екатерина 24.06.2002 г.Могилев ЦФВиС 14,0 3 л Кузнецова,Азарова

9 484 Власова Наталья 15.05.2002 г.Могилев ЦФВиС 14,0 3 л Кузнецова,Азарова

11 190 Терешкова Мария 08.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 14,2 3 5 Строгонова Е.А.

12 74 Жиленкова Валерия ..2002 г.Могилев 14,3 3 л

13 48 Леснева Александра 15.08.2003 г.Могилев СК ФПБ 14,4 3 л Вишневецкая С.Д.

14 253 Хмельницкая Надежда ..2002 г.Могилев 14,5 3 л

15 285 Лавринюк Владислава 21.02.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 14,6 3 4 Синькевич Т.В.

16 72 Козлова Алина 19.09.2003 г.Могилев СК ФПБ 14,7 3 л Вишневецкая С.Д.

16 15 Белякова Ирина 31.05.2002 г.Могилев СК ФПБ 14,7 3 л Вишневецкая С.Д.

16 88 Макаренко Анастасия 24.09.2003 г.Могилев СК ФПБ 14,7 3 л Вишневецкая С.Д.

16 15 Петрова Анна ..2004 г.Могилев 14,7 3 л

Результат                       
Пр.   Фин.

16 15 Петрова Анна ..2004 г.Могилев 14,7 3 л

Финал В Начало: 13:35 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС л 13,2

2 180 Почеп Ксения 11.02.2002 6-Могилевский ЦФВиС к 13,4

4 331 Барабанова Анастасия 25.08.2001 г.Могилев ЦФВиС л 13,8

1 67 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 г.Могилев СК ФПБ л 14,0

Финал А Начало: 13:35 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

2 490 Крупенко Амина 19.01.2002 1-г.Могилев Динамо к 12,4

4 251 Жукова Ксения ..2003 г.Могилев л 12,9

1 91 Кубрикова Валерия 07.08.2002 г.Могилев СК ФПБ л 13,1

3 169 Михолап Елизавета 11.03.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС к 12,1

Забег 1 Начало: 12:30 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 331 Барабанова Анастасия 25.08.2001 г.Могилев ЦФВиС 13,8 л

1 253 Хмельницкая Надежда ..2002 г.Могилев 14,5 л

2 72 Козлова Алина 19.09.2003 г.Могилев СК ФПБ 14,7 л

3 15 Белякова Ирина 31.05.2002 г.Могилев СК ФПБ 14,7 л

24.05.2018

24.05.2018

24.05.2018

13,0

13,3

13,4

13,9

12,4

12,8

13,0

DQ



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 490 Крупенко Амина 19.01.2002 1-г.Могилев Динамо 12,4 к

1 190 Терешкова Мария 08.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 14,2 к

3 285 Лавринюк Владислава 21.02.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 14,6 к

2 88 Макаренко Анастасия 24.09.2003 г.Могилев СК ФПБ 14,7 л

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 169 Михолап Елизавета 11.03.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 12,1 к
1 180 Почеп Ксения 11.02.2002 6-Могилевский ЦФВиС 13,4 к
4 484 Власова Наталья 15.05.2002 г.Могилев ЦФВиС 14,0 л
2 48 Леснева Александра 15.08.2003 г.Могилев СК ФПБ 14,4 л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 91 Кубрикова Валерия 07.08.2002 г.Могилев СК ФПБ 13,1 л
3 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 13,2 л3 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 13,2 л
2 67 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 г.Могилев СК ФПБ 14,0 л
4 483 Брукунова Екатерина 24.06.2002 г.Могилев ЦФВиС 14,0 л

Забег 5 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 251 Жукова Ксения ..2003 г.Могилев 12,9 л
3 74 Жиленкова Валерия ..2002 г.Могилев 14,3 л
2 15 Петрова Анна ..2004 г.Могилев 14,7 л
4



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

200 метров. Юноши Рек.РБ 21,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 483 Сацута Александр 26.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 23,3 23,1 2 8 Вяткин О.А.

2 337 Тужиков Антон 18.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 24,1 23,9 2 7 Стукач В.А.

3 90 Иванов Игорь 23.02.2001 3-Славгородский 23,8 24,1 2 6 Пищенко А.В.

4 332 Буглаков Роман 20.08.2002 г.Могилев ЦФВиС 25,0 24,9 3 л Мовенко О.В.

5 281 Шинкарев Максим 20.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 25,2 24,9 3 л Семенов,Гущо

6 140 Фролов Дмитрий 12.06.2001 3-Славгородский 25,3 25,0 3 5 Пищенко А.В.

7 30 Лынюк Михаил 08.01.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 25,2 25,2 3 4 Пекарский А.Л.,Лыжин П.К.

8 66 Борсук Даниил 10.04.2002 3-Славгородский 25,5 25,8 3 3 Пищенко А.В.

9 262 Бондаренко Максим 18.01.2004 г.Могилев ЦФВиС 25,8 1юн л Семенов, Гущо

9 38 Комков Даниил 15.09.2001 г.Могилев СК ФПБ 25,8 1юн л Пекарский А.Л.,Лыжин П.К.

11 178 Хребтович Егор 17.11.2002 6-Могилевский ЦФВиС 26,1 1юн к Синицкий С.В.

11 54 Малашенко Никита 23.12.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 26,1 1юн к Шафранов Ю.Г.

11 489 Евсеев Олег 03.12.2001 г.Могилев ЦФВиС 26,1 1юн л Кузнецова,Азарова

14 290 Зыкун Алексей 20.11.2001 г.Могилев Динамо 26,4 1юн л Курилова Н.А.

15 104 Шабусов Владислав 05.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 26,8 1юн к Приходько И.П.

16 105 Бондарев Глеб 06.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 27,3 1юн к Приходько И.П.

17 148 Демьянков Владислав 29.10.2002 6-Могилевский ЦФВиС 27,4 1юн к Синицкий С.В.

18 83 Сасонкин Дмитрий 28.01.2003 г.Могилев СК ФПБ 27,9 1юн л Стукач В.А.

19 53 Сасонкин Павел г.Могилев СК ФПБ 28,1 2юн л Стукач В.А.

Результат                       
Пр.   Фин.

19 53 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СК ФПБ 28,1 2юн л Стукач В.А.

19 270 Гученко Иван 11.10.2002 г.Могилев Динамо 28,1 2юн л Маколова Е.И.

331 Ятулис Арвидас 08.11.2001 г.Могилев ЦФВиС DQ #Н/Д л Кузнецова,Азарова

156 Подлужный Владислав 03.09.2001 1-г.Могилев СК ФПБ DNF (спр.) #Н/Д к бр.Пекарских

535 Игнатенко Даниил 06.07.2002 г.Могилев Динамо DNS #Н/Д л Маколова Е.И.

75 Токарев Владислав 05.06.2002 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Вишневецкая С.Д.

37 Максименко Евгений 05.04.2001 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Пекарский А.Л.

10 Самков Дмитрий 12.02.2002 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л Кисловы А.П.,А.А.

252 Хованский Илья ..2000 г.Могилев 23,0 1 в/к

49 Пуденков Михаил 10.02.1999 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д в/к бр.Пекарских

Финал В Начало: 11:30 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 281 Шинкарев Максим 20.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 24,9 л 25,2

4 140 Фролов Дмитрий 12.06.2001 3-Славгородский 25,0 к 25,3

2 30 Лынюк Михаил 08.01.2002 г.Могилев СК ФПБ 25,2 к 25,2

1 66 Борсук Даниил 10.04.2002 3-Славгородский 25,8 к 25,5

Финал А Начало: 11:30 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 483 Сацута Александр 26.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 23,1 к 23,3

4 337 Тужиков Антон 18.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 23,9 к 24,1

2 90 Иванов Игорь 23.02.2001 3-Славгородский 24,1 к 23,8

25.05.2018

25.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Забег 1 Начало: 10:15 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 105 Бондарев Глеб 06.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 27,3 к

4 53 Сасонкин Павел 27.01.2005 г.Могилев СК ФПБ 28,1 л

3 535 Игнатенко Даниил 06.07.2002 г.Могилев Динамо DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 252 Хованский Илья ..2000 г.Могилев 23,0 в/к

3 483 Сацута Александр 26.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 23,3 к

2 262 Бондаренко Максим 18.01.2004 г.Могилев ЦФВиС 25,8 л

4 178 Хребтович Егор 17.11.2002 6-Могилевский ЦФВиС 26,1 к

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 30 Лынюк Михаил 08.01.2002 г.Могилев СК ФПБ 25,2 к

2 66 Борсук Даниил 10.04.2002 3-Славгородский 25,5 к

4 75 Токарев Владислав 05.06.2002 г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

25.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 337 Тужиков Антон 18.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 24,1 к

2 332 Буглаков Роман 20.08.2002 г.Могилев ЦФВиС 25,0 л

3 37 Максименко Евгений 05.04.2001 г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 140 Фролов Дмитрий 12.06.2001 3-Славгородский 25,3 к

3 54 Малашенко Никита 23.12.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 26,1 к

2 270 Гученко Иван 11.10.2002 г.Могилев Динамо 28,1 л

Забег 6 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 38 Комков Даниил 15.09.2001 г.Могилев СК ФПБ 25,8 л

2 148 Демьянков Владислав 29.10.2002 6-Могилевский ЦФВиС 27,4 к

4 156 Подлужный Владислав 03.09.2001 1-г.Могилев СК ФПБ DNF (спр.) к



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Забег 7 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 489 Евсеев Олег 03.12.2001 г.Могилев ЦФВиС 26,1 л

4 104 Шабусов Владислав 05.11.2002 8-Белыничский ЦФВиС 26,8 к

3 49 Пуденков Михаил 10.02.1999 г.Могилев СК ФПБ DNS в/к

Забег 8 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 281 Шинкарев Максим 20.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 25,2 л

2 290 Зыкун Алексей 20.11.2001 г.Могилев Динамо 26,4 л

3 10 Самков Дмитрий 12.02.2002 г.Могилев ЦФВиС DNS л

Забег 9 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

2 90 Иванов Игорь 23.02.2001 3-Славгородский 23,8 к
3 83 Сасонкин Дмитрий 28.01.2003 г.Могилев СК ФПБ 27,9 л
4 331 Ятулис Арвидас 08.11.2001 г.Могилев ЦФВиС DQ л



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

200 метров. Девушки Рек.РБ 24,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 301 Букинич Александра 19.03.2002 10-Кричевский РЦФВиС 25,9 25,9 1 8 Пригоникер Э.Г.,Малаховский В.Н.

2 490 Крупенко Амина 19.01.2002 1-г.Могилев Динамо 26,4 26,3 1 7 Курилова,Маколова

3 292 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев ЦФВиС 26,8 27,0 1 л Семенов,Гущо

4 251 Жукова Ксения ..2003 г.Могилев 27,3 27,3 2 л Курилова

5 487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС 27,4 27,4 2 л Кузнецова, Азарова, Малаховский

6 284 Лавицкая Екатерина 07.12.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 27,5 27,6 2 6 Сугако О.Г.

7 25 Слепцова Ксения ..2005 г. Могилев ЦФВиС 27,7 27,8 2 л Конончик

8 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 28,1 28,2 2 л Николаенко В.В., Шатохина С.В., Рудяк А.Г.

9 91 Кубрикова Валерия 07.08.2002 г.Могилев СК ФПБ 28,3 2 л Вишневецкая С.Д.

10 302 Прохорова Дарья 29.04.2002 Кричевский РЦФВиС 28,5 2 л Пригоникер Э.Г.,Шатохина С.В.

11 180 Почеп Ксения 11.02.2002 6-Могилевский ЦФВиС 28,6 3 5 Семёнов А.Н.

12 331 Барабанова Анастасия 25.08.2001 г.Могилев ЦФВиС 28,9 3 л Кузнецова,Азарова

13 489 Моняк Яна 17.12.2002 г.Могилев ЦФВиС 29,1 3 л Климов А.В.

14 484 Власова Наталья 15.05.2002 г.Могилев ЦФВиС 29,2 3 л Кузнецова,Азарова

15 483 Брукунова Екатерина 24.06.2002 г.Могилев ЦФВиС 29,3 3 л Кузнецова,Азарова

16 285 Лавринюк Владислава 21.02.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 30,4 3 4 Синькевич Т.В.

17 60 Алейникова Ирина 16.01.2004 г.Могилев СК ФПБ 30,5 3 л Стукач В.А.

18 190 Терешкова Мария 08.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 30,7 3 3 Строгонова Е.А.

19 48 Леснева Александра г.Могилев СК ФПБ 30,9 3 л Вишневецкая С.Д.

Результат                       
Пр.   Фин.

19 48 Леснева Александра 15.08.2003 г.Могилев СК ФПБ 30,9 3 л Вишневецкая С.Д.

20 72 Козлова Алина 19.09.2003 г.Могилев СК ФПБ 31,4 1юн л Вишневецкая С.Д.

21 253 Хмельницкая Надежда ..2002 г.Могилев 31,8 1юн л

15 Белякова Ирина 31.05.2002 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Вишневецкая С.Д.

88 Макаренко Анастасия 24.09.2003 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л Вишневецкая С.Д.

Финал В Начало: 11:20 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС 27,4 л 27,4

2 284 Лавицкая Екатерина 07.12.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 27,6 к 27,5

4 25 Слепцова Ксения ..2005 г. Могилев ЦФВиС 27,8 л 27,7

1 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 28,2 л 28,1

Финал  А Начало: 11:20 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

3 301 Букинич Александра 19.03.2002 10-Кричевский РЦФВиС 25,9 к 25,9

2 490 Крупенко Амина 19.01.2002 1-г.Могилев Динамо 26,3 к 26,4

4 292 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев ЦФВиС 27,0 л 26,8

1 251 Жукова Ксения ..2003 г.Могилев 27,3 л 27,3

25.05.2018

25.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 490 Крупенко Амина 19.01.2002 1-г.Могилев Динамо 26,4 к

3 284 Лавицкая Екатерина 07.12.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 27,5 к

2 72 Козлова Алина 19.09.2003 г.Могилев СК ФПБ 31,4 л

1 253 Хмельницкая Надежда ..2002 г.Могилев 31,8 л

Забег 2 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 292 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев ЦФВиС 26,8 л

2 180 Почеп Ксения 11.02.2002 6-Могилевский ЦФВиС 28,6 к

3 285 Лавринюк Владислава 21.02.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 30,4 к

1 60 Алейникова Ирина 16.01.2004 г.Могилев СК ФПБ 30,5 л

Забег 3 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 301 Букинич Александра 19.03.2002 10-Кричевский РЦФВиС 25,9 к

3 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 28,1 л

25.05.2018

3 276 Мельяченко Елизавета 23.03.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 28,1 л

2 91 Кубрикова Валерия 07.08.2002 г.Могилев СК ФПБ 28,3 л

4 484 Власова Наталья 15.05.2002 г.Могилев ЦФВиС 29,2 л

Забег 4 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

3 331 Барабанова Анастасия 25.08.2001 г.Могилев ЦФВиС 28,9 л

4 483 Брукунова Екатерина 24.06.2002 г.Могилев ЦФВиС 29,3 л

2 48 Леснева Александра 15.08.2003 г.Могилев СК ФПБ 30,9 л

1 15 Белякова Ирина 31.05.2002 г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 5 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

4 302 Прохорова Дарья 29.04.2002 Кричевский РЦФВиС 28,5 л

1 489 Моняк Яна 17.12.2002 г.Могилев ЦФВиС 29,1 л

3 190 Терешкова Мария 08.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 30,7 к

2 88 Макаренко Анастасия 24.09.2003 г.Могилев СК ФПБ DNS л

Забег 6 Ветер: 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие

 

1 251 Жукова Ксения ..2003 г.Могилев 27,3 л
2 487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС 27,4 л
3 25 Слепцова Ксения ..2005 г. Могилев ЦФВиС 27,7 л



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

400 метров с/б. Юноши Рек.РБ 51,4

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 272 Шинкарев Андрей 05.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 56,9 1 8 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 260 Лавринович  Александр 31.01.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 58,8 2 7 Донской В.М., Шункевич Н.В.

3 64 Новик Денис 18.06.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 1.05,3 3 6 Киценко, Юденков
4 56 Казадоев Вадим 26.06.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 1.15,9 бр к Шестопалова Р.В.

482 Ховратович Егор ..2002 1-г.Могилев СК ФПБ DNF (cпр.) #Н/Д к Пекарский А.Л.
363 Славников Владимир 18.11.2000 г.Бобруйск ЦФВиС 1.04,3 #Н/Д в/к Бегунова, Пекарский

Забег 1 Начало: 11:55 25.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 363 Славников Владимир 18.11.2000 г.Бобруйск ЦФВиС 1.04,3 в/к

2 64 Новик Денис 18.06.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 1.05,3 к

1 56 Казадоев Вадим 26.06.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 1.15,9 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

2 272 Шинкарев Андрей 05.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 56,9 к
1 260 Лавринович  Александр 31.01.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 58,8 к
3 482 Ховратович Егор ..2002 1-г.Могилев СК ФПБ DNF (cпр.) к
4



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

400 метров с/б. Девушки Рек.РБ 58,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 253 Голуб Ксения 22.05.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 1.06,7 1 8 Донской В.М., Мурашко А.К.

2 297 Лапаева Яна 31.10.2002 г.Могилев ЦФВиС 1.10,4 2 л Грибанов В.В.
3 270 Яковлева Анастасия 08.04.2001 г.Бобруйск ЦФВиС 1.11,7 2 л Синькевич Т.В., Шатохина С.В., Рудяк А.Г.

487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС DQ (пр.168.7b) #Н/Д л Кузнецова,Азарова,Малаховский

Забег 1 Начало: 11:45 25.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 270 Яковлева Анастасия 08.04.2001 г.Бобруйск ЦФВиС 1.11,7 л
3 487 Другакова Виктория 16.11.2001 г.Могилев ЦФВиС DQ (пр.168.7b) л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 253 Голуб Ксения 22.05.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 1.06,7 к
3 297 Лапаева Яна 31.10.2002 г.Могилев ЦФВиС 1.10,4 л



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

400 метров. Юноши Рек.РБ 48,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 272 Шинкарев Андрей 05.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 51,5 1 8 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

2 483 Сацута Александр 26.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 51,8 1 7 Вяткин О.А.
3 79 Емельянов Карим 17.08.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 52,6 2 6 Пекарский А.Л.,Лыжин П.К.
6 482 Ховратович Егор ..2002 1-г.Могилев СК ФПБ 54,6 2 5 Пекарский А.Л.
7 275 Кветковский Артем 10.05.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 55,8 2 л Дубицкая Т.Н.
8 68 Новик Денис 18.06.2001 г.Могилев ЦФВиС 57,0 3 л Киценко, Юденков
9 185 Барановский Владислав 21.10.2001 6-Могилевский ЦФВиС 59,0 3 4 Строгонова Е.А.

10 72 Автухов Алексей 28.09.2001 3-Славгородский 59,8 3 3 Пищенко А.В.
11 103 Морозов Анатолий 11.10.2003 Белыничский ЦФВиС 1.01,7 1юн л Приходько И.П.
12 48 Будько Роман 16.04.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 1.03,0 1юн к Шафранов Ю.Г.
13 148 Демьянков Владислав 29.10.2002 6-Могилевский ЦФВиС 1.03,7 1юн к Синицкий С.В.

24 Степаньков Александр 15.06.2002 3-Славгородский DNS #Н/Д к Пищенко А.В.
68 Кухта Кирилл 23.06.2000 г.Могилев СК ФПБ 53,0 2 в/к Пекарский Л.В., Юденкова О.И.

115 Тимофеев Тимур 16.11.2000 г.Могилев 54,5 2 в/к Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 12:55 24.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 103 Морозов Анатолий 11.10.2003 Белыничский ЦФВиС 1.01,7 л1 103 Морозов Анатолий 11.10.2003 Белыничский ЦФВиС 1.01,7 л

3 148 Демьянков Владислав 29.10.2002 6-Могилевский ЦФВиС 1.03,7 к

2 24 Степаньков Александр 15.06.2002 3-Славгородский DNS к
Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

3 185 Барановский Владислав 21.10.2001 6-Могилевский ЦФВиС 59,0 к
1 72 Автухов Алексей 28.09.2001 3-Славгородский 59,8 к
2 48 Будько Роман 16.04.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 1.03,0 к

Забег 3

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 79 Емельянов Карим 17.08.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 52,6 к
2 275 Кветковский Артем 10.05.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 55,8 л
3 68 Новик Денис 18.06.2001 г.Могилев ЦФВиС 57,0 л

Забег 4

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

1 272 Шинкарев Андрей 05.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 51,5 к
2 483 Сацута Александр 26.02.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 51,8 к
3 482 Ховратович Егор ..2002 1-г.Могилев СК ФПБ 54,6 к

Забег 5

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 68 Кухта Кирилл 23.06.2000 г.Могилев СК ФПБ 53,0 в/к
3 115 Тимофеев Тимур 16.11.2000 г.Могилев 54,5 в/к



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

400 метров. Девушки Рек.РБ 53,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 253 Голуб Ксения 22.05.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 59,7 1 8 Донской В.М., Мурашко А.К.

2 301 Букинич Александра 19.03.2002 10-Кричевский РЦФВиС 1.00,6 1 7 Пригоникер Э.Г.,Малаховский В.Н.

3 292 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев ЦФВиС 1.01,2 2 л Семенов,Гущо
4 284 Лавицкая Екатерина 07.12.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 1.02,9 2 6 Сугако О.Г.
5 297 Лапаева Яна 31.10.2002 г.Могилев ЦФВиС 1.03,9 2 л Грибанов В.В.
6 271 Егорова Ксения 29.09.2004 г.Могилев ЦФВиС 1.05,6 3 л Семенов,Гущо

28 Иванова Илона 21.02.1994 г.Могилев 56,2 КМС в/к Баландин, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 12:45 24.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 301 Букинич Александра 19.03.2002 10-Кричевский РЦФВиС 59,7 к
1 302 Прохорова Дарья 29.04.2002 10-Кричевский РЦФВиС 1.00,6 к
3 284 Лавицкая Екатерина 07.12.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 1.02,9 к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ре
ак

ци
я

уч
ас

ти
е

 

2 292 Кириенко Алина 21.08.2004 г.Могилев ЦФВиС 1.01,2 л
1 297 Лапаева Яна 31.10.2002 г.Могилев ЦФВиС 1.03,9 л
3 271 Егорова Ксения 29.09.2004 г.Могилев ЦФВиС 1.05,6 л
4 28 Иванова Илона 21.02.1994 г.Могилев 56,2 в/к



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

800 метров. Юноши Рек.РБ 1.50,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 79 Емельянов Карим 17.08.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 1.59,9 1 8 Пекарский А.Л.,Лыжин П.К.
2 269 Плехоткин Игорь 23.05.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 2.09,4 2 7 Донской В.М., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

3 275 Кветковский Артем 10.05.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 2.14,2 3 л Дубицкая Т.Н.
4 3 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 9-Шкловский ЦФВиС 2.17,9 3 6 бр. Редьковых, Юденков С.А.

5 185 Барановский Владислав 21.10.2001 6-Могилевский ЦФВиС 2.22,9 1юн к Строгонова Е.А.
6 103 Морозов Анатолий 11.10.2003 Белыничский ЦФВиС 2.25,4 1юн л Приходько И.П.
7 55 Савченко Евгений 11.03.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 2.27,9 1юн к Шафранов Ю.Г.
8 5 Дроздов Алексей 26.04.2001 9-Шкловский ЦФВиС 2.40,5 3юн к бр. Редьковых
9 48 Будько Роман 16.04.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 2.42,5 3юн к Шафранов Ю.Г.

72 Автухов Алексей 28.09.2001 3-Славгородский DNS - к Пищенко А.В.
24 Степаньков Александр 15.06.2002 3-Славгородский DNS - к Пищенко А.В.
51 Данилов Егор 23.01.1999 г.Могилев СКФПБ 1.55,8 1 в/к Сакадынец И.В.Юденков С.А, Киценко А.И.

68 Кухта Кирилл 23.06.2000 г.Могилев СК ФПБ 2.01,4 2 в/к Пекарский Л.В., Юденкова О.И.

235 Драп Виктор 27.01.1999 г.Могилев Динамо 2.04,5 2 в/к Маколова Е.И.
115 Тимофеев Тимур 16.11.2000 г.Могилев 2.07,5 2 в/к Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 10:40 25.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

7 275 Кветковский Артем 10.05.2002 г.Бобруйск ЦФВиС 2.14,2 л
5 185 Барановский Владислав 21.10.2001 6-Могилевский ЦФВиС 2.22,9 к
1 103 Морозов Анатолий 11.10.2003 Белыничский ЦФВиС 2.25,4 л
6 55 Савченко Евгений 11.03.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 2.27,9 к
2 48 Будько Роман 16.04.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 2.42,5 к
3 72 Автухов Алексей 28.09.2001 3-Славгородский DNS к
4 24 Степаньков Александр 15.06.2002 3-Славгородский DNS к

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

6 51 Данилов Егор 23.01.1999 г.Могилев СКФПБ 1.55,8 в/к
2 79 Емельянов Карим 17.08.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 1.59,9 к
7 68 Кухта Кирилл 23.06.2000 г.Могилев СК ФПБ 2.01,4 в/к
5 235 Драп Виктор 27.01.1999 г.Могилев Динамо 2.04,5 в/к
8 115 Тимофеев Тимур 16.11.2000 г.Могилев 2.07,5 в/к
1 269 Плехоткин Игорь 23.05.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 2.09,4 к
3 3 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 9-Шкловский ЦФВиС 2.17,9 к
4 5 Дроздов Алексей 26.04.2001 9-Шкловский ЦФВиС 2.40,5 к



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

800 метров. Девушки Рек.РБ 2.05,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 256 Рудько Людмила 31.01.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 2.14,1 1 8 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

2 281 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 2.29,6 2 л Семенов,Гущо
3 271 Егорова Ксения 29.09.2004 г.Могилев ЦФВиС 2.30,9 2 л Семенов,Гущо

335 Савченко Юлия 19.05.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS - л Мовенко О.В.
299 Боровикова Анастасия 20.04.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS - л Мовенко О.В.
51 Солодкая Дарья 21.03.1999 г.Могилев РЦФВиС 2.13,9 КМС в/к Мазалева И.В ,Сивов Д.В,Юденков С.А.

185 Андреева Анастасия 14.03.2000 г.Могилев МСиТ DNS - в/к Ильинчик В.А.,Юденков С.А.,Сивов Д.В.

Забег 1 Начало: 10:30 25.05.2018

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 51 Солодкая Дарья 21.03.1999 г.Могилев РЦФВиС 2.13,9 в/к
1 256 Рудько Людмила 31.01.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 2.14,1 к
6 281 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 2.29,6 л
5 271 Егорова Ксения 29.09.2004 г.Могилев ЦФВиС 2.30,9 л
2 185 Андреева Анастасия 14.03.2000 г.Могилев МСиТ DNS в/к
4 335 Савченко Юлия 19.05.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS л
7 299 Боровикова Анастасия 20.04.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS л7 299 Боровикова Анастасия 20.04.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS л



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

1500 метров. Юноши Рек.РБ 3.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 273 Шепко Никита 08.03.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 4.20,9 2 8 Шумилова,Юденков
2 269 Плехоткин Игорь 23.05.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 4.30,5 3 7 Донской В.М., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

3 191 Дубовский Артем 28.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 4.39,7 3 6 Россолов С.В.
4 120 Данилков Александр 27.06.2001 6-Могилевский ЦФВиС 5.01,9 1юн к Строгонова Е.А.
5 55 Савченко Евгений 11.03.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 5.21,6 2юн к Шафранов Ю.Г.

3 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 9-Шкловский ЦФВиС DNF - к бр. Редьковых, Юденков С.А.

61 Пархамчук Владимир 09.01.1999 г.Могилев МСиТ 4.20,1 2 в/к Осмоловский А.И.,Белайц И.В.

Забег 1 Начало: 13:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

7 61 Пархамчук Владимир 09.01.1999 г.Могилев МСиТ 4.20,1 в/к
6 273 Шепко Никита 08.03.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 4.20,9 к
4 269 Плехоткин Игорь 23.05.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 4.30,5 к
2 191 Дубовский Артем 28.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 4.39,7 к
3 120 Данилков Александр 27.06.2001 6-Могилевский ЦФВиС 5.01,9 к
1 55 Савченко Евгений 11.03.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 5.21,6 к
5 3 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 9-Шкловский ЦФВиС DNF к

24.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

1500 метров. Девушки Рек.РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 256 Рудько Людмила 31.01.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 4.49,0 1 8 Дубицкая Т.Н., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

2 263 Полуян Анастасия 03.10.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 4.49,0 1 7 Донской В.М., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

3 270 Коледа Виктория 05.07.2001 УОР Могилев 4.52,2 1 л Киценко, Юденков
4 25 Авсиевич Валерия 28.09.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 4.56,6 2 6 Кисловы А.П.,А.А.,Салсанов
5 281 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 5.14,1 2 л Семенов,Гущо

335 Савченко Юлия 19.05.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS - л Мовенко О.В.
299 Боровикова Анастасия 20.04.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS - л Мовенко О.В.
18 Борисенко Елена 10.08.1996 г.Могилев Динамо 4.49,9 1 в/к Турчин И.М,ЮденковС.А, Киценко А.И.

64 Ревотюк Светлана 26.03.1998 г.Могилев РЦФВиС 4.56,3 2 в/к Новик Н.Н, Киценко А.И,Юденков С.А, Романюк Е.Е

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 263 Полуян Анастасия 03.10.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 4.49,0 к
2 256 Рудько Людмила 31.01.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 4.49,0 к
3 18 Борисенко Елена 10.08.1996 г.Могилев Динамо 4.49,9 в/к
5 270 Коледа Виктория 05.07.2001 УОР Могилев 4.52,2 л
4 64 Ревотюк Светлана 26.03.1998 г.Могилев РЦФВиС 4.56,3 в/к
6 25 Авсиевич Валерия 28.09.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 4.56,6 к

24.05.2018

6 25 Авсиевич Валерия 28.09.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 4.56,6 к
8 281 Костюкевич Яна 19.07.2003 г.Могилев ЦФВиС 5.14,1 л
7 335 Савченко Юлия 19.05.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS л
9 299 Боровикова Анастасия 20.04.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS л



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

2000 метров с/п. Юноши Рек.РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 263 Савин Дмитрий 08.03.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 6.25,8 2 8 Донской В.М., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

2 3 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 Шкловский ЦФВиС 6.49,9 2 л бр. Редьковых, Юденков С.А.

3 56 Казадоев Вадим 26.06.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 7.04,1 3 7 Шестопалова Р.В.
4 5 Дроздов Алексей 26.04.2001 9-Шкловский ЦФВиС 7.34,0 1юн к бр. Редьковых
5 18 Елисеенко Николай 25.12.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 7.34,8 1юн к Шафранов Ю.Г.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 263 Савин Дмитрий 08.03.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 6.25,8 к
5 3 Шимкевич Кирилл 03.07.2001 Шкловский ЦФВиС 6.49,9 л
2 56 Казадоев Вадим 26.06.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 7.04,1 к
4 5 Дроздов Алексей 26.04.2001 9-Шкловский ЦФВиС 7.34,0 к
1 18 Елисеенко Николай 25.12.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 7.34,8 к

24.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 339 Фалалеева Полина 31.10.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 7.50,3 3 8 Рыльцов А.Г.

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 339 Фалалеева Полина 31.10.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 7.50,3 к

24.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

3000 метров. Юноши Рек.РБ 8.09,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 263 Савин Дмитрий 08.03.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС  9.31,7 2 8 Донской В.М., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

2 253 Шепко Никита 08.03.2002 1-г.Могилев ЦФВиС  9.36,9 2 7 Шумилова,Юденков
3 191 Дубовский Артем 28.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 10.09,8 3 6 Россолов С.В.
4 120 Данилков Александр 27.06.2001 6-Могилевский ЦФВиС 11.28,0 2юн к Строгонова Е.А.
5 18 Елисеенко Николай 25.12.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 12.15,7 3юн к Шафранов Ю.Г.

651 Анисенко Дмитрий 05.10.1998 г.Могилев ЦФВиС  9.48,5 3 в/к Гушо,Семенов
119 Писаренко Игорь 22.10.1997 г. Могилев СК ФПБ  8.28,7 КМС в/к Корнеенко, Гейченко

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 263 Савин Дмитрий 08.03.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС  9.31,7 к
5 253 Шепко Никита 08.03.2002 1-г.Могилев ЦФВиС  9.36,9 к
7 651 Анисенко Дмитрий 05.10.1998 г.Могилев ЦФВиС  9.48,5 в/к
2 191 Дубовский Артем 28.03.2001 6-Могилевский ЦФВиС 10.09,8 к
3 120 Данилков Александр 27.06.2001 6-Могилевский ЦФВиС 11.28,0 к
1 18 Елисеенко Николай 25.12.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 12.15,7 к
6 119 Писаренко Игорь 22.10.1997 г. Могилев СК ФПБ  8.28,7 в/к

25.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

3000 метров. Девушки Рек.РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 263 Полуян Анастасия 03.10.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 10.23,4 1 8 Донской В.М., Салсанов А.С., Андриевский А.В.

2 25 Авсиевич Валерия 28.09.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 10.43,0 2 7 Кисловы А.П.,А.А.,Салсанов
3 339 Фалалеева Полина 31.10.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 11.15,9 2 6 Рыльцов А.Г.

Забег 1 Начало: 10:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 263 Полуян Анастасия 03.10.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 10.23,4 к
2 25 Авсиевич Валерия 28.09.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 10.43,0 к
3 339 Фалалеева Полина 31.10.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 11.15,9 к

25.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ 15,80

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 67 Масалов Даниил 06.09.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 13,68 2 8

2 484 Лазарьков Никита 16.04.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 13,43 2 7

3 339 Буконкин Артем 17.01.2001 г.Могилев ЦФВиС 13,30 2 л

4 101 Гончаров Дмитрий 15.10.2001 8-Белыничский ЦФВиС 12,91 3 6

5 335 Маркович Артем 10.10.2001 г.Могилев ЦФВиС 12,70 3 л

6 485 Соколов Станислав 28.03.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 12,60 3 5

7 303 Усатиков Кирилл 17.02.2002 10-Кричевский РЦФВиС 12,11 3 4

8 308 Михасёв Алексей 01.06.2001 10-Кричевский РЦФВиС 11,57 1юн к

Начало: 15:30 24.05.2018

1 2 3 4 5 6

к 303 Усатиков Кирилл 17.02.2002 10-Кричевский РЦФВиС 12,11 11,84 12,00 х 12,05 -
к 67 Масалов Даниил 06.09.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 13,68 13,15 13,46 13,51 13,38 х

Кузнецова,Азарова,Олейник

Гущо,Семенов

Гомолко-Ручинина О.А.,Олейник В.М.

Пригоникер Э.Г.

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Сугако О.Г., Олейник В.В.

Олейник В.М.

Грибанов В.В.

Приходько И.П.

67 Масалов Даниил 2-г.Бобруйск ЦФВиС
л 335 Маркович Артем 10.10.2001 г.Могилев ЦФВиС 12,09 12,48 12,60 х 12,70 12,65
к 308 Михасёв Алексей 01.06.2001 10-Кричевский РЦФВиС 11,55 х х х - 11,57
к 485 Соколов Станислав 28.03.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 12,30 12,30 12,60 - х х
к 484 Лазарьков Никита 16.04.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 12,55 13,08 13,43 - - -
к 101 Гончаров Дмитрий 15.10.2001 8-Белыничский ЦФВиС 12,26 12,46 12,52 12,82 х 12,91
л 339 Буконкин Артем 17.01.2001 г.Могилев ЦФВиС 13,15 13,30 12,68 х 12,95 -



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ 12,95

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 481 Таланкова Полина 01.05.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 11,92 2 8

2 490 Чайка Екатерина 02.09.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 11,56 2 7

3 115 Приходько Елизавета 10.07.2002 8-Белыничский ЦФВиС 10,52 3 6

4 112 Ермолаева Ирина 20.02.2002 8-Белыничский ЦФВиС 10,41 3 5

Начало: 14:30 24.05.2018

1 2 3 4 5 6

к 115 Приходько Елизавета 10.07.2002 8-Белыничский ЦФВиС 10,38 10,33 10,52 10,37 - 10,30
к 112 Ермолаева Ирина 20.02.2002 8-Белыничский ЦФВиС 9,85 10,00 9,94 10,15 10,41 -
к 481 Таланкова Полина 01.05.2002 1-г.Могилев ЦФВиС х 11,92 11,80 х х х
к 490 Чайка Екатерина 02.09.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 11,45 11,56 11,22 х х х

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Гущо,Семенов,Олейник

Кузнецова,Азарова,Олейник

Приходько И.П., Цапик Н.А.

Приходько И.П., Цапик Н.А.



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ 7,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 484 Лазарьков Никита 16.04.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 6,65 2 8

2 485 Соколов Станислав 28.03.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 6,14 3 7

3 101 Гончаров Дмитрий 15.10.2001 8-Белыничский ЦФВиС 5,93 3 6

4 67 Масалов Даниил 06.09.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 5,89 3 5

5 303 Усатиков Кирилл ..2002 Кричевский ЦФВиС 5,68 3 л

6 481 Грибайлов Артем 19.04.2001 1-г.Могилев СК ФПБ 5,64 3 4

7 37 Продолятченко Антон 16.06.2002 3-Славгородский 4,83 2юн к

339 Буконкин Артем 17.01.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л

332 Рабыкин Денис 09.07.2002 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л

335 Маркович Артем 10.10.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 10:00 25.05.2018

1 2 3 4 5 6

л 339 Буконкин Артем 17.01.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS
л 332 Рабыкин Денис 09.07.2002 г.Могилев ЦФВиС DNS
к 485 Соколов Станислав 28.03.2001 1-г.Могилев ЦФВиС 6,14 х - х х х
л 335 Маркович Артем 10.10.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS

Грибанов В.В.

Грибанов В.В.
Кузнецова, Азарова, Олейник

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Гомолко-Ручинина О.А.,Олейник В.М.

Олейник В.М.

Гущо, Семенов

Приходько И.П.

Сугако О.Г., Олейник В.В.

Олейник В.М.

Пищенко А.В.

л 335 Маркович Артем 10.10.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS
к 484 Лазарьков Никита 16.04.2002 1-г.Могилев СК ФПБ 6,55 6,58 6,61 6,59 6,51 6,65
к 481 Грибайлов Артем 19.04.2001 1-г.Могилев СК ФПБ 5,56 5,63 х х 5,54 5,64
к 37 Продолятченко Антон 16.06.2002 3-Славгородский х 4,83 х х х 4,70
к 101 Гончаров Дмитрий 15.10.2001 8-Белыничский ЦФВиС 5,67 5,61 5,93 х х х
к 67 Масалов Даниил 06.09.2002 2-г.Бобруйск ЦФВиС 5,82 5,89 5,86 5,70 х х
л 303 Усатиков Кирилл ..2002 Кричевский ЦФВиС 4,29 5,19 5,36 5,48 5,41 5,68



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ 6,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 337 Селицкая Александра 03.04.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 5,37 2 8

2 481 Таланкова Полина 01.05.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 5,31 2 7

3 490 Чайка Екатерина 02.09.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 5,02 3 6

4 115 Приходько Елизавета 10.07.2002 8-Белыничский ЦФВиС 4,90 3 5

5 112 Ермолаева Ирина 20.02.2002 8-Белыничский ЦФВиС 4,68 3 4

154 Шугункова Екатерина 05.08.2001 г.Могилев СКФПБ DNS #Н/Д л

67 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 г.Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 9:00 25.05.2018

1 2 3 4 5 6

к 112 Ермолаева Ирина 20.02.2002 8-Белыничский ЦФВиС 4,58 4,61 х х 4,51 4,68
к 481 Таланкова Полина 01.05.2002 1-г.Могилев ЦФВиС х х 5,31 5,07 5,19 5,09
л 154 Шугункова Екатерина 05.08.2001 г.Могилев СКФПБ DNS
л 67 Сидоренко Эвелина 11.03.2004 г.Могилев СК ФПБ DNS
к 490 Чайка Екатерина 02.09.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 5,02 х х х х 4,93
к 337 Селицкая Александра 03.04.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 5,14 5,18 5,37 х х х
к 115 Приходько Елизавета 10.07.2002 8-Белыничский ЦФВиС х 4,89 4,78 4,74 4,90 х

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

Шумилова, Климов

Гущо, Семенов, Олейник

Кузнецова, Азарова, Олейник

Приходько И.П., Цапик Н.А.

Приходько И.П., Цапик Н.А.

бр.Пекарских

Вишневецкая С.Д.

к 115 Приходько Елизавета 10.07.2002 8-Белыничский ЦФВиС х 4,89 4,78 4,74 4,90 х



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ 20,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 2 Абрамов Александр 03.04.2002 9-Шкловский ЦФВиС 15,00 2 8

2 107 Лазаренок Константин 10.09.2002 8-Белыничский ЦФВиС 12,65 3 7
3 81 Синковец Глеб 12.01.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 12,47 3 6
4 52 Готовчик Дмитрий 07.11.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 12,43 3 5
5 77 Мурог Антон 07.02.2002 УОР Бобруйск 12,33 3 л
6 258 Сирадегян Роберт 08.11.2002 УОР Бобруйск 12,23 1юн л
7 275 Мирончик Александр 22.06.2002 УОР Бобруйск 11,07 1юн л
8 106 Асецкий Тимофей 15.12.2002 8-Белыничский ЦФВиС 10,62 2юн к
9 140 Тарасов Александр ..2004 г.Могилев СКФПБ 8,94 - л

10 37 Продолятченко Антон 16.06.2002 3-Славгородский 7,42 - к
Сидорович Максим 07.12.2001 УОР Бобруйск DNS #Н/Д л
Пинчук Максим 19.02.2001 УОР Бобруйск DNS #Н/Д л

487 Кононов Алексей 23.05.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л
52 Куприянцев Евгений 11.06.2001 3-Славгородский DNS #Н/Д к
51 Пантелеев Александр 23.07.2001 5-Костюковичский ЦФВиС DNS #Н/Д к

282 Горбачев Сергей 27.07.2002 7-Быховский ЦФВиС DNS #Н/Д к
292 Савченко Станислав ..2000 г.Могилев 17,32 1 вк

Начало: 15:00 24.05.2018

бр. Редьковых, Папкова Г.Н.

Приходько И.П.

Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Шестопалова Р.В.

Сугако О.Г. Теплякова Е.В.
Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Дайнеко А.А. Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Приходько И.П.

бр.Пекарских

Пищенко А.В.

Тарасенко А.В.
Гурская, Папкова

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Кисловы А.П.,А.А.
Пищенко А.В.

Яковчик С.М.,Шестопалова Р.В.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л Сидорович Максим 07.12.2001 УОР Бобруйск DNS
к 106 Асецкий Тимофей 15.12.2002 8-Белыничский ЦФВиС 9,25 9,40 9,62 9,21 10,32 10,62
л 275 Мирончик Александр 22.06.2002 УОР Бобруйск 10,00 10,23 11,07 10,61 х 10,92
л 258 Сирадегян Роберт 08.11.2002 УОР Бобруйск 10,44 10,67 11,24 10,05 9,86 12,23
к 107 Лазаренок Константин 10.09.2002 8-Белыничский ЦФВиС 10,53 11,35 11,75 11,76 12,00 12,65
к 52 Куприянцев Евгений 11.06.2001 3-Славгородский DNS
к 2 Абрамов Александр 03.04.2002 9-Шкловский ЦФВиС х 14,15 х 14,07 15,00 х
л Пинчук Максим 19.02.2001 УОР Бобруйск DNS
к 52 Готовчик Дмитрий 07.11.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 11,64 х х 11,42 11,54 12,43
к 37 Продолятченко Антон 16.06.2002 3-Славгородский 7,42 х 7,25
к 51 Пантелеев Александр 23.07.2001 5-Костюковичский ЦФВиС DNS
к 282 Горбачев Сергей 27.07.2002 7-Быховский ЦФВиС DNS
к 81 Синковец Глеб 12.01.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 12,01 х 12,47 х х х
л 77 Мурог Антон 07.02.2002 УОР Бобруйск х 9,95 11,40 12,33 12,11 х
л 140 Тарасов Александр ..2004 г.Могилев СКФПБ 8,24 8,94 7,10
л 487 Кононов Алексей 23.05.2001 г.Могилев ЦФВиС DNS
вк 292 Савченко Станислав ..2000 г.Могилев 16,35 16,95 17,32

24.05.2018

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ 16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 232 Забродская Ангелина 14.02.2002 УОР Могилев 14,72 1 л
2 81 Жаворонкова Владислава 28.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 14,23 1 8
3 154 Шугункова Екатерина 05.08.2001 г.Могилев СКФПБ 12,70 2 л
4 286 Никитенко Алина 14.07.2002 7-Быховский ЦФВиС 12,31 2 7
5 287 Никонова Мария 04.01.2001 7-Быховский ЦФВиС 12,26 2 6
6 317 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 10-Кричевский РЦФВиС 9,00 1юн к
7 111 Варсоба Ирина ..2004 г.Могилев 7,43 3юн л

284 Джузбаева Анна 26.08.2002 7-Быховский ЦФВиС DNS #Н/Д к
129 Яркова Анастасия ..1999 г.Могилев 12,00 2 вк

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 317 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 10-Кричевский РЦФВиС х 8,87 8,05 8,42 9,00 х
к 287 Никонова Мария 04.01.2001 7-Быховский ЦФВиС 11,65 11,07 12,00 х 12,26 х
к 284 Джузбаева Анна 26.08.2002 7-Быховский ЦФВиС DNS
л Забродская Ангелина 14.02.2002 УОР Могилев 14,12 14,72 х х 14,12 х
к 81 Жаворонкова Владислава 28.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 13,42 х х х 14,23 х
к 286 Никитенко Алина 14.07.2002 7-Быховский ЦФВиС 12,14 11,85 11,85 12,31 х 12,00

24.05.2018

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пригоникер Э.Г.,Полонников О.В.

Тарасенко А.В.

Гурская Э.Э, Папкова Г.Н,Нехведович И.И.

Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

бр.Пекарских
Тарасенко А.В.
Папкова Г.Н, Гурская Э.Э., Тарасенко

к 286 Никитенко Алина 14.07.2002 7-Быховский ЦФВиС 12,14 11,85 11,85 12,31 х 12,00
л 154 Шугункова Екатерина 05.08.2001 г.Могилев СКФПБ 11,95 х х 12,70 х 12,08
вк 129 Яркова Анастасия ..1999 г.Могилев 12,00 х х

111 Варсоба Ирина ..2004 г.Могилев 7,00 6,72 6,15 7,17 7,43 6,37



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Метание диска. Юноши Рек.РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 259 Хартанович Роман 07.06.2002 г.Могилев ЦФВиС 61,90 КМС л

2 2 Абрамов Александр 03.04.2002 9-Шкловский ЦФВиС 49,54 2 8

3 81 Синковец Глеб 12.01.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 47,64 2 7

4 275 Мирончик Александр 22.06.2002 УОР Бобруйск 40,34 3 л

5 237 Хлус Максим 09.04.2003 4-Осиповичский 37,60 3 6

6 77 Мурог Антон 07.02.2002 УОР Бобруйск 36,50 1юн л

7 258 Сирадегян Роберт 08.11.2002 УОР Бобруйск 36,04 1юн л

8 107 Лазаренок Константин 10.09.2002 8-Белыничский ЦФВиС 33,70 1юн к

9 140 Тарасов Александр ..2004 г.Могилев СКФПБ 23,20 - л

10 1 Сидорович Максим 07.12.2001 УОР Бобруйск 23,10 - л

11 7 Щербаков Игорь 26.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС 23,02 - к

12 8 Радченко Федор 02.03.2001 9-Шкловский ЦФВиС 23,00 - к

12 Пинчук Максим 19.02.2001 УОР Бобруйск DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Сидорович Максим 07.12.2001 УОР Бобруйск х 23,00 23,10

бр. Редьков, Редькова, Роганова

бр. Редьковых

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Сугако О.Г. Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Приходько И.П.

Пекарская Т.Е.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Шумилова Т.В.

бр. Редьковых, Папкова Г.Н.

Николаенко В.В., Теплякова Е.В.

Дайнеко А.А. Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Микулич А.В

25.05.2018

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

л 1 Сидорович Максим 07.12.2001 УОР Бобруйск х 23,00 23,10
л 77 Мурог Антон 07.02.2002 УОР Бобруйск 36,50 35,90 33,54 х 31,64 х
к 8 Радченко Федор 02.03.2001 9-Шкловский ЦФВиС 22,90 23,00 х
л 275 Мирончик Александр 22.06.2002 УОР Бобруйск 36,54 40,34 39,50 39,57 39,57 х
к 107 Лазаренок Константин 10.09.2002 8-Белыничский ЦФВиС 33,00 х 33,70 х х х
к 7 Щербаков Игорь 26.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС 23,00 х 23,02
л 258 Сирадегян Роберт 08.11.2002 УОР Бобруйск х 34,10 х 36,04 34,90 35,80
к 237 Хлус Максим 09.04.2003 4-Осиповичский 33,70 36,45 37,60 х х 34,08
к 2 Абрамов Александр 03.04.2002 9-Шкловский ЦФВиС 48,03 48,16 49,54 х 48,57 х
л 12 Пинчук Максим 19.02.2001 УОР Бобруйск DNS
к 81 Синковец Глеб 12.01.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 46,07 х х 47,64 45,50 46,20
л 140 Тарасов Александр ..2004 г.Могилев СКФПБ х х 23,20
л 259 Хартанович Роман 07.06.2002 г.Могилев ЦФВиС 55,70 х 58,60 х х 61,90



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Метание диска. Девушки Рек.РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 81 Жаворонкова Владислава 28.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 46,30 1 8
2 232 Забродская Ангелина 14.02.2002 УОР Могилев 39,10 2 л
3 287 Никонова Мария 04.01.2001 7-Быховский ЦФВиС 36,92 2 7
4 52 Лянтикова Анастасия 05.05.2002 г.Могилев ЦФВиС 34,90 2 л
5 286 Никитенко Алина 14.07.2002 7-Быховский ЦФВиС 29,80 3 6
6 6 Кацер Карина 02.01.2001 9-Шкловский ЦФВиС 21,10 2юн к
7 111 Варсоба Ирина ..2004 г.Могилев 17,00 3юн л

651 Жигалина Дарья 20.11.2006 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л
275 Крупенько Полина 10.03.2003 г.Могилев 39,00 2 вк

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 232 Забродская Ангелина 14.02.2002 УОР Могилев х 37,22 37,05 37,54 х 39,10
к 287 Никонова Мария 04.01.2001 7-Быховский ЦФВиС 36,30 х 36,92 х 36,85 35,20
к 81 Жаворонкова Владислава 28.06.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 40,57 46,30 х х 46,20 43,57
к 286 Никитенко Алина 14.07.2002 7-Быховский ЦФВиС 29,80 29,60 29,15 29,50 28,45 х
к 6 Кацер Карина 02.01.2001 9-Шкловский ЦФВиС 20,60 х х х 21,00 21,10
л 52 Лянтикова Анастасия 05.05.2002 г.Могилев ЦФВиС х х 31,07 х 31,03 34,90

бр. Редьков, Редькова, Роганова

Гущо, Семенов
Папкова, Гурская

Теплякова Е.В., Домаросов М.М.

Гурская Э.Э, Папкова Г.Н, Нехведович И.И.

Папкова Г.Н, Гурская Э.Э., Тарасенко

Гущо, Семенова
Тарасенко А.В.

25.05.2018

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

л 52 Лянтикова Анастасия 05.05.2002 г.Могилев ЦФВиС х х 31,07 х 31,03 34,90
л 651 Жигалина Дарья 20.11.2006 г.Могилев ЦФВиС DNS
л 111 Варсоба Ирина ..2004 г.Могилев 15,60 15,72 х 15,03 14,65 17,00
вк 275 Крупенько Полина 10.03.2003 г.Могилев 37,54 36,00 34,15 39,00 37,54 х



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Метание копья. Юноши Рек.РБ 71,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 52 Готовчик Дмитрий 07.11.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 46,03 3 8

2 106 Асецкий Тимофей 15.12.2002 8-Белыничский ЦФВиС 39,18 - к
3 282 Горбачев Сергей 27.07.2002 7-Быховский ЦФВиС 37,73 - к
4 308 Михасёв Алексей 01.06.2001 10-Кричевский РЦФВиС 36,95 - к
5 51 Пантелеев Александр 23.07.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 36,17 - к
6 491 Шупенько Даниил 12.06.2001 г.Могилев ЦФВиС 32,92 - л
7 280 Еременко Роман 14.09.2003 7-Быховский ЦФВиС 31,80 - к

491 Хальпуков Юрий 03.03.2002 г.Могилев ЦФВиС DNS #Н/Д л
300 Басевич Владислав 10.06.1999 г.Могилев ЦФВиС 30,24 - в/к

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к 106 Асецкий Тимофей 15.12.2002 8-Белыничский ЦФВиС 36,18 37,63 35,20 39,18 34,01 37,01
в/к 300 Басевич Владислав 10.06.1999 г.Могилев ЦФВиС х 26,04 30,24 х х 30,22
к 282 Горбачев Сергей 27.07.2002 7-Быховский ЦФВиС 35,92 х х 35,43 35,48 37,73
к 52 Готовчик Дмитрий 07.11.2002 5-Костюковичский ЦФВиС 46,03 45,15 х 40,23 41,68 х
к 280 Еременко Роман 14.09.2003 7-Быховский ЦФВиС 31,80 х х х х х
к 308 Михасёв Алексей 01.06.2001 10-Кричевский РЦФВиС 36,28 33,68 30,88 х 36,95 х

Гущо,Семенова

Тарасенко А.В.

Кислов А.А.

Гущо, Семенов

Шестопалова Р.В.

Приходько И.П.

Тарасенко А.В.

Пригоникер Э.Г.

Яковчик С.М., Шестопалова Р.В.

25.05.2018

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

к 308 Михасёв Алексей 01.06.2001 10-Кричевский РЦФВиС 36,28 33,68 30,88 х 36,95 х
к 51 Пантелеев Александр 23.07.2001 5-Костюковичский ЦФВиС 31,58 36,17 х 31,56 28,22 х
л 491 Хальпуков Юрий 03.03.2002 г.Могилев ЦФВиС DNS
л 491 Шупенько Даниил 12.06.2001 г.Могилев ЦФВиС 32,14 х 32,18 х 32,92 28,02



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Метание копья. Девушки Рек.РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 154 Шугункова Екатерина 05.08.2001 г.Могилев СКФПБ 29,57 3 л
2 153 Лянтикова Анастасия ..2002 г.Могилев РЦФВиС 28,42 3 л
3 304 Писарева Мария 30.06.2002 10-Кричевский РЦФВиС 27,57 3 8
4 253 Козлова  Александра 10.08.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 25,55 3 7
5 284 Джузбаева Анна 26.08.2002 7-Быховский ЦФВиС 14,82 - к

Начало: 10:45

1 2 3 4 5 6

к 304 Писарева Мария 30.06.2002 10-Кричевский РЦФВиС 25,15 22,20 24,32 24,45 25,45 27,57
к 284 Джузбаева Анна 26.08.2002 7-Быховский ЦФВиС 8,87 12,90 13,12 12,18 х 14,82
к 253 Козлова  Александра 10.08.2001 2-г.Бобруйск ЦФВиС 20,56 20,02 19,68 19,68 25,55 23,13
л 154 Шугункова Екатерина 05.08.2001 г.Могилев СКФПБ х 26,56 х х 29,57 27,76
л 153 Лянтикова Анастасия ..2002 г.Могилев РЦФВиС 25,60 х 23,25 х 26,05 28,42

бр.Пекарских
Гущо, Семенов
Пригоникер Э.Г.

Синькевич Т.В., Шатохина С.В., Рудяк А.Г.

Тарасенко А.В.

25.05.2018

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Метание молота. Юноши Рек.РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 309 Богданов Егор 11.02.2002 10-Кричевский РЦФВиС 67,76 1 8

2 334 Ковалев Эльдар 08.02.2001 г.Могилев ЦФВиС 51,17 3 л
3 8 Радченко Федор 02.03.2001 9-Шкловский ЦФВиС 48,10 1юн к
4 7 Щербаков Игорь 26.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС 47,20 1юн к

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 309 Богданов Егор 11.02.2002 10-Кричевский РЦФВиС 60,98 66,88 х х 67,76 67,07
к 8 Радченко Федор 02.03.2001 9-Шкловский ЦФВиС 48,10 46,70 х 47,90 х х
к 7 Щербаков Игорь 26.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС 47,20 х 45,10 х 46,80 х
л 334 Ковалев Эльдар 08.02.2001 г.Могилев ЦФВиС 47,80 51,17 х 49,36 50,38 50,80

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пригоникер Э.Г.,Полонников О.В.

Гущо,Семенова

бр. Редьковых
бр. Редьков, Редькова, Роганова

24.05.2018



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Метание молота. Девушки Рек.РБ 67,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 317 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 10-Кричевский РЦФВиС 51,86 2 8
2 262 Полякова Злата 02.05.2005 г.Могилев ЦФВиС 27,32 2юн л
3 6 Кацер Карина 02.01.2001 9-Шкловский ЦФВиС 26,99 2юн к

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 317 Пелишенок Виолетта 15.08.2002 10-Кричевский РЦФВиС х 47,39 х 51,86 х х
к 6 Кацер Карина 02.01.2001 9-Шкловский ЦФВиС х 26,99 24,22 23,10 х х
л 262 Полякова Злата 02.05.2005 г.Могилев ЦФВиС х 27,32 х 26,03 26,10 26,51

Город/Школа

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пригоникер Э.Г.,Полонников О.В.

Гущо,Семенов
бр. Редьков, Редькова, Роганова

24.05.2018

Ведомство
Попытка



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ 219

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 335 Маркович Артем 10.10.2001 г.Могилев ЦФВиС 195 1 л
2 303 Усатиков Кирилл 17.02.2002 10-Кричевский РЦФВиС 195 1 8
3 481 Грибайлов Артем 19.04.2001 1-г.Могилев СК ФПБ 190 1 7

320 Сильченко Дмитрий 06.09.2002 Кричевский РЦФВиС NM #Н/Д л
101 Гончаров Дмитрий 15.10.2001 8-Белыничский ЦФВиС DNS #Н/Д к

Начало: 14:20

175 180 185 190 195 200 198 196 194

к 303 Усатиков Кирилл 17.02.2002 10-Кричевский РЦФВиС о о о о ххо ххх х х х
л 320 Сильченко Дмитрий 06.09.2002 Кричевский РЦФВиС ххх
к 101 Гончаров Дмитрий 15.10.2001 8-Белыничский ЦФВиС DNS

л 335 Маркович Артем 10.10.2001 г.Могилев ЦФВиС о о о о ххо ххх х х о
к 481 Грибайлов Артем 19.04.2001 1-г.Могилев СК ФПБ о о о хо ххх

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.05.2018

Кузнецова,Азарова,Олейник

Гомолко-Ручинина О.А.,Олейник В.М.

Олейник В.М.
Пригоникер Э.Г.
Приходько И.П.



23-25.05.2018

Олимпийские дни молодежи Могилевской области 
(юноши, девушки 2001-2002 гг.р.)

г.Могилев, СК "Олимпиец", стадион "Спартак" 

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ 186

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 337 Селицкая Александра 03.04.2002 1-г.Могилев ЦФВиС 155 2 8
2 304 Писарева Мария 30.06.2002 10-Кричевский РЦФВиС 150 2 7
2 302 Прохорова Дарья 29.04.2002 10-Кричевский РЦФВиС 150 2 7
4 4 Якушева Яна 04.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС 145 3 5

Начало: 15:30

125 130 135 140 145 150 155 160

к 304 Писарева Мария 30.06.2002 10-Кричевский РЦФВиС о о о хо ххх
к 302 Прохорова Дарья 29.04.2002 10-Кричевский РЦФВиС о о о о хо ххх
к 4 Якушева Яна 04.01.2002 9-Шкловский ЦФВиС о о ххо ххо ххо ххх
к 337 Селицкая Александра 03.04.2002 1-г.Могилев ЦФВиС хо о ххх

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.05.2018

Шумилова, Климов
Пригоникер Э.Г.
Пригоникер Э.Г., Шатохиан С.В.

бр. Редьковых


